CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 25 de Março de 2009.

Of. Gab. nº 303/2009.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Justiça e Redação -
VereadorRoberto Batista Vensel.

Nos termos do artigo 105 e 8$ do Regimento Interno desta Casa,
encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2009 — Confere o

Titulo de Cidadão Sumareenseao Senhor Manoel José de Góis.

Sendo o que, no momento, se nos oferece, reiteramos-lhe nossos

protestos de elevada consideração, subscrevendo-nos.

Atenciosamente

GERALDOEs DA SILVA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Recebi cópia em 24 105 JeocY

Bose* Rúbrica

ERA.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-370 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

Sumaré, 25 de Março de 2009.

Of. Gab. nº 304/2009.

Excelentíssima Senhora Presidente da Comissão de Educação, Saúde,
Assistência Social, Cultura, Lazer e Turismo - Vereadora Eva de Fátima
Ítalo.

Nos termos do artigo 105 e $8 do Regimento Interno desta Casa,
encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2009 — Confere o

Titulo de Cidadão Sumareenseao Senhor Manoel José de Góis.

Sendo o que, no momento, se nos oferece, reiteramos-lhe nossos

protestos de elevada consideração, subscrevendo-nos.

Atenciosamente

GERALDO ses DA SILVA
Presidente

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ
Recebi cópia em | OS O   Credononoova nonna

quan nado

ERA.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-370 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865